pius libeavit me qm̄ errabā r̄durt me.
Quā ignorabā doavit me. qm̄ peccabā corripuit me. qm̄ cōtristabar cōsolat̄ ē me. qm̄ steti tenuit me qm̄ cecidi erexit me. qm̄ iuu durit me. qm̄ veni suscepit me. **H**ec et multa alia fecit in deo meus. de quibz dulce in erit se loqui. se cogitare. se grās agere. ut pro oibz beneficijs suis possit eū laudare et amare.
Cū em̄ cunctis sit p̄sides. singulos implens ubiqz p̄ns. cūctorz curā. agēs et tā singulz q̄ oibz p̄vidēs. ita tū totū ad custodiam meā occupatū video. q̄si oibz oblitz fuerit. et in solū m̄tē dē velit. sic em̄ se p̄ntem in exhibet. se patū offert si me patū tueneit. et quocūqz me verto nō deserat. nisi ego p̄us deserā eū nec pro oibz qd̄ retribuā habeo. n̄ tū ut diligā. h̄ autor de spū et aīa **Bernardus** **O** bone ihū. quocūqz p̄ in m̄sas et inuicabiles lacrimas. quocūqz post varios singultz et et gemitz me succiatū et iā pene desse deficiētē ercepisti gaudētē. nec deliquisti de venia p̄sumētē **B**z sup̄ hec oīa in te bone ihū. amabile nō t̄ merito r̄ddit calix passiois quē bibisti. op̄ n̄re r̄dēp̄tiois qd̄ suscepisti. hoc em̄ est qd̄ totū amorē meū v̄dicat sibi. h̄ est qd̄ meā deuocōez blandiāz alliat.

et iustis pinguet et vehemēcia affiat. **Item** ubi
 te hūliasti. ubi te aialib9 radys exusti? ubi
 caritas pl9 effulsi? grā āpl9 radiauit. **U**
bernd9 **A**diuro vos magr aīa ī caritas
 filie ihrlm: ut si tueneitis dilcōm nūciate
 ei9 amorē lāgueo. **bernd9** **N**ō apit aīa
 quē diligē qe pntē omib9 credit: qui de cor
 de nūq̄ recedit. **Aug9** **A**mo te dñe: et in
 pacēs est amor nec lacrimis sedat: donec
 amor det qd' in amat: nichil ei9 ^{inestina} testā cō
 solat: quousq̄ nō aspiciat: qd' desideatur.
Aīa. **S**z nūq̄ **O** hō ille tenet dēū dili
 gē: qui se gaudet talia q̄lia ego q̄misi mī
 me q̄misse. **Homo** **O** aīa: nō te quisq̄ u
 rideat ab eo egrā sanai: a quo prestatū
 ē ut nō egrotat: ut forsan ut maiores
 labores caua9 euitar: et ideo dēū tūcē
 ymo rucā āpl9 diligit: qe p eū me vidz
 tātis p̄tōz meoz lāguoib9 exuip se aut
 videt tātis dolorib9 nō implicai. **Hec Au**
gust9 in libro cōfessionū. **sed9** **D**ime amore
 caritatis q̄uis quisq̄ rre credat: ad b̄tū
 dñe tñ pueire nō p̄p̄t: qe tāta ē caritas
 ut eā p̄p̄hea et martiriū sine illa nich
 il ēē credat: nullū p̄mū caritati op̄satur:
 caritas em om̄ v̄tutū optinz p̄ncipatum

Hec **sermo Augusti** Da mi te deus meus iode
te in amo te et si paz est amē validus non
possi metiri quā desit in amoris tui ut erat
vita mea i amplexus tuos nec aūtāt don
abscondat in abscondito vultu tui hoc tamē
scio q male in est p̄ te et oīs copia q̄ deus
meus nō est in egestas est **Hec Augusti**
Amia. **Hic** o hō q̄ pro hys oīmb9 dilō
rē meū ut dixit dilige debeo dic q̄so. q̄ntū
aut quō ipm diligā. q̄ ten9 sibi viassitu
dmē tāte dilōnis i p̄dā. **Homo** aīa?
scdm **Bernū** q̄uis tā diligēdi deū de9
2. mod9 veō diligēdi eū ē sine mō diligē.
possum9 tā modū aliq̄ ex ipis sacre sc̄ptē
locis iuestigare. **ipe** em qui t̄ dilectionē
t̄buit mōm diligēdi oīdit. q̄n dicit. **Di**
liges dnm deū tuū ex toto corde tuo et ex
tota aīa tua et ex tota tua fortidme tua
|| **dilige** q̄ aīa amōe singulari deū qui te tā
nobilit̄ ex nichilo creauit. deū filiū q̄ te
testiabilit̄ pro te morēdo i foruit. deū
sp̄m s̄m qui te tā misericordit̄ et tā dul
cit̄. sepi9 cōsolādo a p̄tō cōseruauit et
in bono cōfortauit. **Dilige** q̄ deū patrē
fortit̄. ut nullo alieno amore piculose im
caris. deū filiū sapiēt̄. ut nullo aliēo amōe